
Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Priteisti iš Prancūzijos Respublikos bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 391, 2021 9 27.

2022 m. rugsėjo 7 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje OE / Komisija

(Byla T-486/21) (1)

(Viešoji tarnyba – Pareigūnai – Nuotolinis darbas – Prašymas atlyginti telefono ir interneto ryšio 
išlaidas – Prašymo atmetimas – Neteisėtumu grindžiamas prieštaravimas – Dalinis priimtinumas – 

Pareigūnų tarnybos nuostatų VII priedo 71 straipsnis – Rūpestingumo pareiga – Lygybės ir 
nediskriminavimo principas – Teisė į privataus gyvenimo gerbimą)

(2022/C 418/38)

Proceso kalba: prancūzų

Šalys

Ieškovė: OE, atstovaujama avocat G. Hervet

Atsakovė: Europos Komisija, atstovaujama I. Melo Sampaio ir L. Vernier

Atsakovės pusėje į bylą įstojusios šalys: Europos Parlamentas, atstovaujamas M. Windisch, S. Bukšek Tomac ir J. Van 
Pottelberge; Europos Sąjungos Taryba, atstovaujama M. Bauer

Dalykas

Savo ieškiniu, grindžiamu SESV 270 straipsniu, ieškovė OE iš esmės prašo, pirma, panaikinti 2020 m. gruodžio 18 d. 
Europos Komisijos infrastruktūros ir logistikos biuro (ILB) Briuselyje sprendimą, kuriuo buvo atmestas jos prašymas 
atlyginti dėl darbo patirtas išlaidas, susijusias su nuotolinio darbo tvarka, kuri jai buvo privalomai taikoma, ir USB 4G rakto 
įsigijimu, ir, antra, įpareigoti Komisiją padengti šias išlaidas, suteikti ieškovei interneto prieigą ir išmokėti 10 000 EUR 
išmoką jos patirtai žalai atlyginti.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. OE padengia savo ir Europos Komisijos bylinėjimosi išlaidas.

3. Europos Parlamentas ir Europos Sąjungos Taryba padengia savo bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 422, 2021 10 18.

2022 10 31 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 418/29


	Byla T-486/21: 2022 m. rugsėjo 7 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje OE / Komisija (Viešoji tarnyba – Pareigūnai – Nuotolinis darbas – Prašymas atlyginti telefono ir interneto ryšio išlaidas – Prašymo atmetimas – Neteisėtumu grindžiamas prieštaravimas – Dalinis priimtinumas – Pareigūnų tarnybos nuostatų VII priedo 71 straipsnis – Rūpestingumo pareiga – Lygybės ir nediskriminavimo principas – Teisė į privataus gyvenimo gerbimą)

